
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2907.24 № 202
г. Вятские Ноляны

О внесении изменений в Порядок комплектования детьми
муниципальных дошкольных образовательных организаций,
расположенных на территории муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Кировской области от 14

октября 2013 года М 320-30 "Об образовании в Кировской области"
администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок комплектования детьми
муниципальных дошкольных образовательных организаций, расположенных
на территории муниципального образования Вятскополянский
муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением
администрации Вятскополянского района Кировской области от 18.01.2022
г.№32:

1.1. изложив подпункт 6 пункта 2.3.2 раздела 2 «Организация учета
детей, подлежащих обучению в ДОО» в новой редакции: «дети из
многодетных семей».

2: Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой,

Глава Вятскополянского р


